
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
04.02.2020 Київ № 199

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 04.02.2020 № 199

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Гирева Н аталя О лександрівна 07.08.2018 М Ф  №  1 03.02.2018 Ф ормула вартості Закарпатська обл.
2 Глухенький А ндрій Сергійович 251 21.07.2016 М Ф  №  131 14.11.2015 Експерт-Л м.Київ

М Ф  №  82 11.06.2016 Експерт-Л
3 К исельова Л ариса Ростиславівна 10567 02.09.2013 М Ф  №  8070 10.12.2011 М ІБ м.О деса
4 К риж ко В іктор П етрович 451 25.03.2002 №  307 23.03.2001 Експерт-С ервіс Запорізька обл.
5 К узьменко Л ариса Іванівна 3408 21.10.2002 №  1834 30.09.2000 М Ц П ІМ м.Київ
6 Леміш ко Євген С ергійович 548 15.04.2014 М Ф  №  11 01.02.2014 У КШ Чернігівська обл.
7 Лєднєв Володимир В олодим ирович 206 20.10.2015 М Ф  №  461 03.09.1998 У КШ К иївська обл.

М Ф  №  2488 13.11.2004 УАБС
8 Л итвиненко Н аталія Іванівна 13.03.2018 М Ф  №  3-2 03.02.2018 Інст.експ.та упр.власн м.О деса

М Ф  №  3-3 03-02-2018 Інст.експ.та упр.власн
М Ф  №  3-1 03-02-2018 Інст.експ.та упр.власн

9 Л ісовський О лександр В італійович 291 25.02.2002 №  333 27.04.2001 Експерт-С ервіс м.Запоріж ж я
10 Л ю двіх Володимир В ікторович 867 11.05.2002 №  54 12.12.1997 Експерт-С ервіс м.Тернопіль

№  439 25.04.2001 М іню ст
11 М агоня О лександр В асильович 6328 12.03.2008 М Ф  №  5720 09.02.2008 У КШ Чернігівська обл.
12 М аляр М икола Іванович 434 29.07.2003 №  538 28.09.2001 М іню ст м.Запоріж ж я

М Ф  №  113 12.04.2003 М ІБ
13 М арченко Ю лія П етрівна 8025 22.01.2010 М Ф  №  7261 12.12.2009 У КШ м.Київ
14 М исливець О лександр М иколайович 03-03-2018 М Ф  №  5 03-02-2018 Експерт-Л м.Київ
15 М ойсеєнко Ю рій В алентинович 8015 19.01.2010 М Ф  №  7360 19.12.2009 ІКЦ  УТО м.Київ
16 М олочко Світлана М иколаївна 10256 15.08.2013 М Ф  №  8181 25.02.2012 ІКЦ  УТО м.Чернігів
17 П ека В ікторія Іванівна 6867 24.09.2008 М Ф  №  6057 29.05.2008 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська обл.
18 П ідлипська Ганна О лександрівна 9896 06.06.2013 М Ф  №  7499 17.04.2010 ІКЦ  УТО м.Київ
19 П отуш инська О лена Василівна 11434 08.11.2013 М Ф  №  4516 16.09.2006 К К Н В інницька обл.
20 П роценко Інна В олодим ирівна 04-07-2018 М Ф  №  7 03-02-2018 Ф ормула вартості м.Х арків



21 Рож ко О лег Іванович 1476 28.07.2004 М Ф  №  1434 19.06.2004 Експерт-С ервіс м.Запоріж ж я
22 Русін Ігор В алерійович 375 25.11.2016 М Ф  №  193 08.10.2016 М ІБ К иївська обл.
23 Скульбєда Д митро Євгенович 36 16.01.2016 М Ф  №  8-1 02.04.1998 ІКЦ  УТО Сумська обл.

М Ф  №  2501 13.11.2004 УАБС
24 Ч ала А настасія В олодим ирівна 6451 07.05.2008 М Ф  №  5784 01.03.2008 М ІБ м.Д ніпро
25 Ш алом  Євген М аркович 301 25.02.2002 №  49 12.12.1997 Експерт-С ервіс Запорізька обл.

М Ф  №  132 12.04.2003 М ІБ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


